se **M**emor erit in seculum testamentum suum:
 virtutem operum suorum annuntiabit populo
 suo. **Q**uod det illis hereditatem generacioni:
 opera manuum eius veritas et iudicium.

Fiducia omnia mandata eius: firmata
 in seculo seculi: facta in veritate et pietate.

Redemptionem misit dominus populo suo:
 mandavit in eternum testamentum suum.

Sanctum et terribile nomen eius: in omni sa-
 pientie timor: domini. **I**n telluris bonis

omnibus factis eius: laudatio eius
 manet in seculo seculi. **F**iducia omnia
 mandata eius: firmata in seculo seculi.

Bonus vir qui timet dominum: in ma-
 gnis datus eius: volet nimis. **P**otes

titia erit semini eius: quia ratio ratio
 benedictio. **G**loria et divitiae in domo

eius: et virtus eius manet in seculo
 seculi. **E**xortum est in tenebris lumine
 rectis: misericors et miserator: et iustus.

Iocundus homo qui miseret et com-
dat: disponet sermones suos iu-
dicio: quia in eternum non movebitur. **I**n
victoria etiam erit iustus: ab audi-
tione mala non timebit. **P**aratum
cor eius sperare in domino: firmatum
est cor eius non movebitur donec
desinat inimicos suos. **D**ixit
dedit pauperibus: iustitia eius ma-
net in seculum seculi: manum eius exalta-
bit in gloria. **D**uctor videbit et natus
dentibus suis fremet et habescat:
desiderium peccatoris prohibet. **I**n manda-
taudate. **P**eritus eius vult nimis
laudate. **L**audate nomen
domini. **S**it nomen domini benedictum: ex
hoc nunc et usque in seculum. **F**loris or-
tu usque ad occasum: laudabile no-
men domini. **E**xcellens super omnes gentes
dominus: et super celos gloria eius. **Q**uis

sic dñs dñs nr q̄ i altis hñtat: & hñ
 ha respicit i celo & i tra **S**ulcatas
 a tra i opē: & de sterore erigēs pau
 pen **A**t colloct eū nū p̄ncipibz:
 nū p̄ncipibz ppli sui **Q**ui hñtare
 facit sterile i domo: matre filios
 letantē **A** Sit nome dñi bñdñm
 Meritu isrl' de egypto: **P** i scla
 domo iacob de poplo barbaro **P**ca
 ē uidea sctificatō ei⁹: isrl' ptās
 eius **M**are uidit & fugit: iorda
 nis dñsus ē retrorsū **M**ōtes ex
 ultauerūt ut arietes: & colles
 sic agni ouiu **Q**uid ē tibi ma
 re qd' fugisti: & tu iordanis qd'
 dñsus es retrorsū **M**ōtes exul
 tatis sic arietes: & colles sic ag
 ni ouiu **A** face dñi mota ē tra:
 a face dei iacob **Q**ui dñtit petrā
 i stagna aquar: & rupē i fon

tes aquas. **N**ō uolī dñe nō uolī:
sed uolī tuo da glia: **S**up̄ mīa
tua & uitate tua: nequū dicāt gē
tes ubi ē d̄s eorū. **D**̄s aut̄ iſt̄ i celo:
q̄ia q̄cuq; uoluit fecit. **S**imula
cl̄ua gētiū argenti & aure: opa
manū hōim. **O**s hēnt & nō lo
qūt̄ ocl̄os hēnt & nō uidebūt. **A**u
res hēnt & nō audiēt: nares hnt
& nō odorabūt. **M**an̄ hēnt & nō
palpabūt: pedes hēnt & nō am
bulabūt: nō clamabūt ī guttē
suo. **S**iles illis fiāt q̄ faciūt ea: &
oēs q̄ s̄fidūt i eis. **D**̄m̄ iſrl̄ s̄pa
uit in d̄no: adiutor eorū & p̄ter
tor eorū. **D**̄m̄ aaron s̄p̄auit
i d̄no: adiutor eorū & p̄tertor eorū
ē. **Q**ui timēt d̄m̄ s̄p̄auerūt i
d̄no: adiutor eorū & p̄tertor eorū ē.
D̄s meor̄ fuit iſrl̄: & h̄ndixit

nobis **B**enedixit domini israel: benedixit
 domini aaron **B**enedixit omnibus qui
 timet dominum: pusillis cum maioribus
Adiacet dominus super vos: super vos et super
 filios vestros **B**enedicti vos a domino: qui
 fecit celum et terram **C**elum celi dominus: terra
 autem dedit filiis hominum **N**on mor-
 tui laudabunt te domine: neque omnes
 qui descendunt in infernum **S**ed nos qui vi-
 uimus benedicimus domino: ex hoc nunc et usque
 usque amen **N**os qui vivimus benedicimus
Dominus dirigat corda **C**um in domino
 et opera tua: in caritate dei et pacia
Iustus creator optime **I**esu christi
 luce diei proferes primordis
 lucis nove mundi parans origi-
 nem **Q**ui mane iunctu vespere die
 vocari populus thetrum chaos illa
 bit audi prores cum fletibus **N**e mens
 gravata tunc vite sit exul mu-

nerē dū nil plēne cogitat se sequi
culpis illigat. **C**elos pulset īti
mū vitale tollat pūmū vitem
omne noxiū purgemus omne pesti
mū. **O**ra p̄ p̄llime p̄riq̄ spar
vite cū spū. p̄achto regnās p̄ oē
sc̄m. **A**me. **V**irgat dūc. ōro mā

Magnificat **P**̄ sic ī c̄lū ī spū t.
Māiā mea d̄m. **E**t exultavit
sp̄s n̄s: ī deo salutari meo. **Q**uā
repperit hūilitatē ancille sue: et
ce eū ex hoc utā m̄e dicet omnes
gētiōes. **Q**uā fecit ī magna q̄
potēs ē: et sc̄m nomē ei⁹. **E**t m̄ia
ei⁹ app̄eme ī p̄gemes: timētibz
eū. **F**ecit potētā ī brachijs suis:
disp̄sit sup̄bas m̄ete cordis sui.
Deposuit potētes descedere: et exalta
vit hūiles. **E**sturiētes implevit ho
m̄s: et divites dimisit ī aues.

Suscepit isrl' puer suū: recordatus
 uisū sue. **S**ic loquit' ē ad prēs nr̄s:
 abrahā & leuī eius in sc̄a. **G**loria
 fia n̄ ad vs. **V**s ī adiutori. **Ps**

Dilexi quī exaudiet dñs: vocē
 orōnis mee. **Q**uā idinauit au
 rē suā mī: & ī dieb' meis iuocabo
Quā uideterūt me dolores mortis:
 & p̄cula inferni inuenerūt me. **T**ri
 bulatōem & dolorē inuenit nōm
 dñi iuocauit. **O** dñe liba aīam
 meā: mīseris dñs & iustus & dñs t̄r
 miseret. **Q**uā stodies puulos nr̄s:
 humiliat' sū & libauit me. **Q**uā
 se aīa mea ī regem tuā: q̄a dñs
 br̄beat tibi. **Q**uā eripuit aīam
 meā de morte: oculos meos a lac
 rimis pedes meos a lapsu. **P**lace
 bo dño: ī regione uiuorū. **Q**uā
 nauit dñs aurē suā michi. **Ps**

Credidi propter quod locutus sum: ego autem
humiliatus sum nimis. **E**go dixi in
excessu meo: omnis homo mendax.

Quid retribuam domino: pro omnibus quae retri-
buit mihi. **V**alente salutaris accipi-
am: et nomen domini invocabo. **V**ota
mea domino reddam misericordiam eius propter
proposita in spiritu domini misericordiam eius.